
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.20.2021 

UCHWAŁA Nr XLV/305/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu korzystania z  terenu lasu Bażantarnia  

w Łańcucie 

 

Działając  na  podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4  oraz art.41 ust.1   ustawy  z  dnia  

8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2021 r., poz.1372 

t.j.),   Rada Miasta  Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin dla terenu lasu Bażantarnia w Łańcucie, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 § 2. Na terenie o którym mowa w § 1 umieszcza się tablice informacyjne 

zawierające treść  Regulaminu. 

 

 § 3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



Załącznik 

  do Uchwały Nr XLV/305/2021  

Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

s Regulamin korzystania z terenu  lasu Bażantarnia w Łańcucie. 

 

§ 1.  Regulamin określa warunki korzystania z  terenu lasu Bażantarnia 

zarządzanego  przez Miasto Łańcut: 

 

1) Każda osoba korzystająca z terenu lasu Bażantarnia  zobowiązana jest do   

przestrzegania postanowień  Regulaminu. 

 

2) Korzystanie z terenu lasu Bażantarnia jest dozwolone od świtu do zmroku. 

 

3) Z wyposażenia obiektu korzystać należy  w sposób zgodny z przeznaczeniem.  

 

§ 2.  Na terenie obiektu obowiązuje: 

 

1) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa, 

 

2) przestrzeganie obowiązujących przepisów przeciwpożarowych, 

 

3) zachowanie czystości, 

 

4) zachowanie ciszy, 

 

5) dbałość o infrastrukturę turystyczną  i edukacyjna oraz inne wyposażenie, 

 

6) zakaz płoszenia ptaków i zwierząt. 

 

§ 3. Grillowanie może odbywać się wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym. 

 

§ 4. Okresowy zakaz wstępu na teren lasu obowiązuje  gdy: 

 

1) wystąpiło zniszczenie albo znaczne uszkodzenie drzewostanu lub degradacja 

runa leśnego; 

 

2) występuje duże zagrożenie pożarowe; 

 

3) wykonywane są zabiegi gospodarcze związane z hodowlą, ochrona lasu lub 

pozyskaniem drewna; 

 

4) podczas silnego wiatru, burzy oraz śnieżycy. 



Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

  



 


